安庆市建筑行业协会文件

建协字〔2021〕22号

 关于举办《土建工程资料管理培训讲座》

公益培训通知

各会员单位：

为贯彻落实《国务院办公厅转发住房城乡建设部关于完善

质量保障体系提升建筑工程品质指导意见的通知》（国办函〔2019〕

92 号），进一步提升我市建筑企业项目管理和施工资料管理的

水平，提升项目管理人员素质和技能水平，促进企业的转型升

级，全面提升建筑企业的管理水平，我会拟与北京筑业志远软

件开发有限公司联合举办“《土建工程资料管理培训讲座》”

线上直播讲座，现将有关事项通知如下：

一、培训组织机构

 - 1 -

主办单位：安庆市建筑行业协会

承办单位：北京筑业志远软件开发有限公司

二、培训讲师

刁文雪 中国工程建设标准化协会建筑施工专业委员会、筑

业软件特聘讲师，筑业课堂特聘高级讲师

三、培训对象
各会员单位资料员、从事工程安全的技术骨干人员、监理、

安全管理人员等。

四、培训内容

1.工程资料填写基本要求；

2.新版工程资料规程要求；

3.工程资料表格填写技巧、方法；

4.工程资料归档技巧、方法；

5.工程资料组卷规定和技巧；

6.资料编制过程中的常见问题；

7.隐蔽工程填报技巧等；

8.原始记录、抽样数量检验批容量等讲解

五、培训时间

听课时间：2021 年 12 月 3 日 星期五 上午 9:00-11:30

六、培训形式

会议形式：网络培训

 - 2 -

 - 3 -

直播链接：https://uec.h5.xeknow.com/s/3fGzNm

扫 码 学 习 课 程

七、有关事项

1、安庆市建筑行业协会，联系人：韩冬 13966070700

2、北京筑业志远软件开发有限公司，联系人：王亚杰

13911908337

 2021年11月19日

	建协字〔2021〕22号
	一、培训组织机构
	三、培训对象
	各会员单位资料员、从事工程安全的技术骨干人员、监理、安全管理人员等。
	七、有关事项